
 

Soudní praxe 
Zajímavosti z litigačního prostředí 

Chcete- li nahlédnout pod pokličku přípravy na soudní a správní 
řízení před českými a evropskými institucemi a dozvědět se, 
jak probíhá samotné jednání, připojte se na webinář pořádaný naší 
advokátní kanceláří a poslechněte si vedoucího advokáta Vojtěcha 
Faltuse, který se věnuje litigacím a regulatorice. 

 
Pátek 16. dubna 2021 
9:30 - 10:00 hod. 

 
Registrace na e-mailu 
events@eversheds-sutherland.cz 

Co se mimo jiné dozvíte? 

 Jak se připravujeme, než někoho zažalujeme? 

 Jaké je jednání s nejvyššími orgány v zemi (ČNB, ERU, ÚOHS)? 

 A jaké to bylo soudit se u SDEU? 

Kdo vám o tom bude povídat? 

 

Vojtěch Faltus 
Vedoucí advokát 
Eversheds Sutherland | Praha 

eversheds-sutherland.cz 
© Eversheds Sutherland 2021. Všechna práva vyhrazena. 

Eversheds Sutherland, advokátní kancelář, s.r.o., je součástí Eversheds Sutherland, která globálně působí prostřednictvím různých 
samostatných právních subjektů. Úplný popis struktury a seznam kanceláří najdete na www.eversheds-sutherland.com. 
 

Webinář 


